

г. Астана

«04» июня 2024 года

Заказчик/Организатор закупки: АО "Национальный научный медицинский центр", РК, 010000, г.Астана, пр. Абылай хана, дом 42.

1. АО «Национальный научный медицинский центр» (далее – АО «ННМЦ») в соответствии с главой 3 раздела 2 правил организации и проведения закупки проведения (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг и признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики Казахстан Постановление Правительства Республики Казахстан от 7 июня 2023 года №110 (далее – Правила) осуществила закуп товаров способом запроса ценовых предложений.
2. Перечень закупаемых товаров, краткое описание, цена закупаемых товаров, перечень потенциальных поставщиков, представившие ценовые предложения в установленные сроки приведены в **Приложении № 1** к настоящему Протоколу.
3. Потенциальные поставщики, присутствовавшие при процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: нет
4. По результатам рассмотрения по следующим лотам ценовые предложения признаны наименьшими и признаны следующие победители:
 - 1) Лот № 1 – ТОО «Zalpa Ltd (Цалпа Лтд)», РК, г. Алматы, Алматинский район, ул. Ботенбай батыра 305А, 2 этаж, сумма договора - 74 982,14 (семьдесят четыре тысячи девятьсот восемьдесят две тенге четырнадцать тьинь);
 - 2) Лот № 5 – ТОО «Научно-производственная фирма Медигранд», РК, г. Алматы, пр. Райымбек 417А, НП-1, сумма договора - 639 900,00 (шестьсот тридцать девять тысяч девятьсот) тенге;
 - 3) Лоты № 2,3,4 - признаны несостоявшимися согласно Главы 3 Пункта 79 Правил.
 6. Во исполнение п. 4 настоящего Протокола победителям закупки обеспечить предоставление документов в порядке и сроки, предусмотренные п. 80 Правил для последующего подписания сторонами договора закупки.
 7. Отделу закупки обеспечить исполнение настоящего протокола в порядке и сроки, установленные главой 3 раздела 2 Правил.

Заместитель председателя правления
по медицинской деятельности



Күпенов Б.Г.

Исл.: Кенесары А.Е.
Тел.23-21-50

Таблица цен к протоколу итогов №54 от 04.06.2024г

№ дота	Наименование товара	Краткая характеристика	Ед. изм.	К-во	Цена, за единицу, тенге	Сумма, выделенная для закупки, тенге	ТОО Zalma Ltd 03.06.2024г 09:35ч	ТОО ННФ Медистид 03.06.2024г 15:45ч
1	Фосфатно-солевой буфер (PBS) на 100 табл.пак в упаковке	Фосфатно-буферный солевой раствор (PBS) - это сбалансированная солевая смесь, используемая для различных применений в культуре клеток, таких как промывание клеток перед диссоциацией, транспортровка клеток или тканей, разбавление клеток для подсчета и подготовка реагентов. PBS не содержит кальция и магния, что позволяет вымывать хелаторы из культуры перед диссоциацией клеток. Каждую таблетку Sбsotm PBS весом 5 г следует растворить в 500 мл дистиллированной воды. pH будет равен 7,45 и не требует корректировки. Концентрация: 1 X Форма: Твердый Тип продукта: Фосфатно-буферный солевой раствор (PBS) Без добавок Без кальция, без магния, без фенолового красителя Качество изготовления: соответствует стандарту ISO 13485 cGMP pH 7,45 Условия транспортировки: Комнатная температура Условия хранения: 15°C - 30°C Условия транспортировки: Комнатная температура Срок годности: 36 месяцев с даты изготовления	шт	1	88 179,00	88 179,00	74 982,14	
2	Диски антибиотиков пиперациллин/тазобактам	Диски антибиотиков пиперациллин/тазобактамом 50 шт*5 картридж. (30 мг/6мг)	шт	4	15 500,00	62 000,00		
3	Диски антибиотиков с цефазолином	Диски антибиотиков с цефазолином 50 шт*5 картридж. (30 мг)	шт	2	15 500,00	31 000,00		
4	Сыворотка лошадиная нормальная 100 мл	Сыворотка лошадиная нормальная 100 мл	шт	1	14 000,00	14 000,00		
5	ВІТЕК 2 АST N419 из комплекта Анализатор автоматического микробиологического модели Vitek 2 Vitek 2 XL, Vitek 2 Compac	Пластиковые карты AST N419 для определения чувствительности грамотрицательных бактерий к антибиотикам препаратом при работе на автоматическом микробиологическом анализаторе модели Vitek 2, Vitek 2 XL, Vitek 2 Compac. Карты содержат 64 ячейки, заполненные антибиотиками в различной концентрации (AN, SAM, FER, STX, CAZ, CZA, CT, CIP, CS, GM, IPM, MEM, TZP, TGС, SXT*), 20 карт в одной упаковке.	уп	3	213300	639 900,00		213 300,00
Всего 5 дотов на общую сумму:						835 079,00		